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План до капитального ремонта

Закладка дверного проема

Условные обозначения

Демонтаж кирпичной перегородки

Устройство кирпичной перегородки

НаименованиеВид

Устройство стеклянной перегородки

800

10
8
0Устройство стеклянной

перегородки L-3870м

Устройство дверного проема

Расширение дверного проема
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План после капитального ремонта

800

10
8
0

Экспликация помещений 

Наименование
Номер

Площадь 

1

2

3

Служебное помещение

4

5

Зона ресепшен

6

7

Кабинет администрации

Манипуляционная №1

8

9

Комната пациента

Коридор с зоной ожидания

15,40

34,73

15,14

26,66

14,97

71,21

поме-
щения      м2 

10

Операционная №1 34,92

11

12

13

Зона отдыха

Операционная №2

16,15

22,40

Манипуляционная №2 28,25

Санузел 10,25

4,40

Шлюз для опер.№2 2,90

14

Коридор

4,65

15

Моечная №2

8,05

9 10 117

8

1 2 3 4 5

6

12

13
14

15

16 17

18

Санузел для МГН

Шлюз для пациентов

Моечная №117 5,90

18 4,15

338,39Итого:

Шлюз для опер.№116 4,95

5080

Моечная

Условные обозначения

Шлюз

Зона поликлинического приема

НаименованиеВид

Вестибюльная зона

Зона малых операционных
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План пола

Керамогранит под бетон

Условные обозначения

Линолеум с имитацией мрамора

НаименованиеВид
Количество

214,00м²

91,15 м²

16,35м²
Линолеум с имитацией ламината

под дерево

Площадь Плинтус

17м.п из ПВХ

95м.п

из керам.плит.

223м.п из ПВХ

С/У МГН

9 10 117
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18

Экспликация помещений 

Наименование
Номер

Площадь 

1
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Служебное помещение

4

5

Зона ресепшен

6

7

Кабинет администрации

Манипуляционная №1

8

9

Комната пациента

Коридор с зоной ожидания

15,40

34,73

15,14

26,66

14,97

71,21
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щения      м2 

10

Операционная №1 34,92

11
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Зона отдыха

Операционная №2

16,15
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4,40

Шлюз для опер.№2 2,90

14

Коридор

4,65

15

Моечная №2

8,05

Санузел для МГН

Шлюз для пациентов

Моечная №117 5,90

18 4,15

338,39Итого:

Шлюз для опер.№116 4,95
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План растасовки мебели
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Номер
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Кабинет администрации
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15,40
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План отделки стен

С/У МГН
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В
и
д
 2

Вид 3

Вид 4

В
и
д
 5

В
и
д
 9

Окраска в цвет (F318)Палитра

Tikkurila simphony)

В
и
д
 1

Окраска в цвет (F313

Галлерея)Палитра Tikkurila

simphony) Окраска всех стен в

цвет (F318)Палитра

Tikkurila simphony)

Окраска всех стен в

цвет (F313

Галлерея)Палитра

Tikkurila simphony)

Окраска всех стен в

белый цвет .

Окраска всех стен в

цвет (F313

Галлерея)Палитра

Tikkurila simphony)

Окраска всех стен в

цвет (F318)Палитра

Tikkurila simphony)

Окраска всех стен в

белый цвет .

Окраска всех стен в

цвет (Х385

Монсун)Палитра

Tikkurila simphony)

Окраска всех стен в

белый цвет .

Окраска всех стен в

белый цвет .

Окраска всех стен в

цвет (F318)Палитра

Tikkurila simphony)

В
и
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В
и
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Вид 7
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В
и
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Экспликация помещений 
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Номер

Площадь 

1
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Служебное помещение
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Кабинет администрации

Манипуляционная №1
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Комната пациента

Коридор с зоной ожидания

15,40

34,73

15,14

26,66

14,97

71,21

поме-
щения      м2 

10

Операционная №1 34,92

11

12

13

Зона отдыха

Операционная №2

16,15

22,40

Манипуляционная №2 28,25

Санузел 10,25

4,40

Шлюз для опер.№2 2,90

14

Коридор

4,65

15

Моечная №2

8,05

Санузел для МГН

Шлюз для пациентов

Моечная №117 5,90

18 4,15

338,39Итого:

Шлюз для опер.№116 4,95
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Развертка Вид-1,2,3

- Панели с имитацией мрамора

1105 11053400

5610

2
8
0
0

Световые понели

Вид 1

- Матовые стекла

- Краска (F313 Галлерея)Палитра Tikkurila

simphony)

- Панели (или шпон под дерево) с имитацией

дерева рисунок дуб цвет охра

6175

1585
185

2
7
0
0

10
0

Плинтус из полиуретана

200

2
4
0
0

Вид 2

3870

200

1585 1285 1285

2
8
0
0

Плинтус из полиуретана

45

1685523 523 4735 2405 1370

Световые линии

Вид 3-10
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Развертка Вид-4,5,6,7

200200200

1 2 3

128512851285

17450

1200

2
8
0
0

Плинтус из полиуретана

- Краска (F313 Галлерея)Палитра Tikkurila

simphony)

- Панели (или шпон под дерево) с имитацией

дерева рисунок дуб цвет охра - Матовые стекла

Вид 4

Плинтус из полиуретана
200

2
7
0
0

10
0

1200

3150

Вид 5

3830

12
0
0

16
0
0

2
8
0
0

1480

Вид 6-7

- Краска (S348 Магия)Палитра Tikkurila

simphony)

- Плитка белая имитация мрамор
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Развертка Вид-8,9

5560

2
7
0
0

10
0

Световые линии
Плинтус из полиуретана

5590

2
7
0
0

10
0

Световые линии
Плинтус из полиуретана

Вид 8

- Краска (F313 Галлерея)Палитра Tikkurila

simphony)

- Краска (F318)Палитра Tikkurila simphony)

Вид 9

Примечание:

1.Данный перечень цветов предоставлен из палитры tikkurila.kz и несет

исключительно рекомендательны характер и может быть

скорректирован по желанию заказчика.

2.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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Визуализация зоны ресепшен

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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Визуализация зоны ресепшен

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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Визуализация коридора

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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Визуализация коридора

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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Визуализация зоны ожидания

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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Визуализация санузла

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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Скоробогатова
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Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.

Визуализация после операционного

блока.
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Скоробогатова
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Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.

Визуализация после операционного

блока.
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Скоробогатова
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Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.

Визуализация после операционного

блока.



Изм. Кол. Лист №док. Подпись Дата

Стадия  Лист  Листов

РП

Разработ. 10.24

Дизайн проект глазной клиники .

Скоробогатова
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Визуализация манипуляцонная №1

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.



Изм. Кол. Лист №док. Подпись Дата

Стадия  Лист  Листов

РП

Разработ. 10.24

Дизайн проект глазной клиники .

Скоробогатова
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Визуализация  манипуляцонная №1

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.



Изм. Кол. Лист №док. Подпись Дата

Стадия  Лист  Листов

РП

Разработ. 10.24

Дизайн проект глазной клиники .

Скоробогатова
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Визуализация манипуляцонная №2

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.



Изм. Кол. Лист №док. Подпись Дата

Стадия  Лист  Листов

РП

Разработ. 10.24

Дизайн проект глазной клиники .

Скоробогатова

22

Визуализация  смотровой №2

Примечание:

1.Визуализация интерьера и реальные товары и предметы мебели могут

иметь отличия в цветах,текстурах и тд., так как передача

изображения через монитор компьютера,экрана телефона и бумаги

искажает цвет.
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